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سرپرست فرمانداری تویسرکان:

هزار و 700 شغل سال آینده در تویسرکان 
ایجاد می‌شود

هگمتانه، گروه شهرستان: سرپرست فرمانداری تویسرکان گفت: 
سهم اشتغالزایی این شهرستان در سال آینده ایجاد هزار و 700 فرصت 

شغلی تعیین شده است.

به گزارش هگمتانه، حسین افشاری در جلسه کار گروه اشتغال و 
سرمایه‌گذاری شهرستان تویسرکان، افزود: سهم استان همدان در 
اشتغالزایی 23 هزار فرصت شغلی تعیین شده که از این تعداد هزار و 
700 شغل آن در تویسرکان و با همت دستگاه‌های اجرایی ایجاد خواهد 

شد.
وی با بیان اینکه البته رویکرد ما اشتغالزایی بیش از این سهم و رقم 
است، گفت: برهمین اساس و به صورت متفاوت با سال‌های گذشته، 

از طرح و پروژه به اشتغال می‌رسیم.
افشاری همچنین به کسب رتبه نخست شهرستان تویسرکان در 
جذب تسهیلات روستایی و مشاغل خانگی استان همدان اشاره کرد و 
افزود: جذب این تسهیلات در تویسرکان 139 درصد رشد داشته است.
سرپرست فرمانداری تویسرکان اظهار کرد: همدان از استان‌های برتر 
و پیشرو کشور در زمینه جذب تسهیلات روستایی و مشاغل خانگی 

است.

وی با تأکید بر اینکه زیست بوم اشتغال تویسرکان از سال آینده 
براساس پنج مؤلفه پیگیری می‌شود، گفت: تسهیلات بانکی در این 
مؤلفه آخرین گزینه به شمار می‌رود و یکی از ظرفیت‌های مهم دراین 

زمینه جذب سرمایه‌گذار و حمایت از کارآفرین است.
به نقل از ایرنا، به گفته افشاری، مجوز بیش از 350 شغل خانگی ظرف 
کمتر از 72 ساعت صادر می‌شود که این امر نقش مهمی در توسعه 

کسب و کار خانگی و روستایی دارد.

شهرستان

خبر

زخم بی‌مهری‌ها بر پیکره 
"قلعه اردلان" تویسرکان

مالک بنا مشارکت نمی‌کند
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر اداره میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری شهرستان تویسرکان با 
بیان اینکه قلعه اردلان در طول سالیان تخریب مستمر 
داشته است، گفت: با توجه به اینکه این بنا مالک 
شخصی دارد و مالک هم علاقه زیادی به احیا ندارد بنا در 

وضعیت مناسبی به سر نمی‌برد.
به گزارش هگمتانه، اسحاق ترکاشوند با اشاره به اینکه 
منابع بودجه میراث فرهنگی محدود است و تاکنون 
نتوانسته‌ایم بنا را اساسی مرمت کنیم، اظهار کرد: ما 
تلاش می‌کنیم اعتبار شهرستان را به قسمت‌هایی که 
مالک شخصی ندارد مثل پل‌های تاریخی اختصاص 
دهیم و مرمت بناهایی که مالک دارند باید با مشارکت 
مالک باشد اما مالک این بنا تاکنون هیچ مشارکتی با ما 

نکرده است.
وی ادامه داد: از محل اعتبارات سال 97 حدود 500 
میلیون تومان برای قلعه اردلان هزینه کردیم اما بیش از 
این برای ما مقدور نبود، از طرفی مساحت قلعه بالاست و 

هزینه یاد شده تنها در حد مرمت یک دهم بنا بود.

برآورد ما برای مرمت بنا حدود 12 میلیارد تومان ��
است

ترکاشوند با بیان اینکه برآورد ما برای مرمت بنا حدود 12 
میلیارد تومان است، افزود: مجوز هتل سنتی بنا در سال 
96 صادر شده و همان سال میراث فرهنگی پیگیری کرد 
از محل تسهیلات روستایی مقدمات تصویب 12 میلیارد 
تسهیلات به آن اختصاص یابد اما چون ملک بین چند 

ورثه است این اتفاق عملی نشد.
مدیر اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان تویسرکان تصریح کرد: مالک علاقه‌ای ندارد 
برای بنا هزینه کند و اعتقاد دارد تنها دولت باید هزینه‌ها 

را متقبل شود.
به نقل از ایسنا، وی در پایان بیان کرد: قلعه اردلان 
تویسرکان متعلق به دوره قاجار و در روستای اشتران 
واقع است، کنار بنا یک حمام تاریخی قرار دارد که مکمل 
قلعه بوده و قناتی نیز در داخل قلعه وجود دارد. این بنا 
در سال 1383 با شماره 11379 در فهرست آثار ملی به 

ثبت رسیده است.

توسعه فضای سبز شیرین‌سو با همکاری شهرداری
هگمتانه، گروه شهرستان: شهردار شیرین سو در 
دیدار با رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان از حمایت 

شهرداری در توسعه و نگهداری از فضای سبز خبر داد.
به گزارش هگمتانه، صدفی با بیان این مطلب افزود: 
شهرداری یک نهاد عمومی است که حیطه وظایف آن 
بسیار گسترده بوده و یکی از آنها حفظ و نگهداری و 

توسعه فضای سبز است.
شهردار شیرین‌سو با اشاره به وظایف شهرداری 
بیان داشت: طبق قانون واحد فضای سبز شهرداری 
مسؤولیت حفظ و نگهداری و توسعه فضای سبز سطح 
شهر را بر عهده دارد که با شروع فصل بهار نسبت به زیبا 

سازی سطح شهر اقدام می‌نمایند.
صدفی با اشاره به اقدامات شهرداری در توسعه 

فضای سبز افزود: سال گذشته تعدادی اصله نهال و 
گلدان‌های سنگی در معابر و بلوارهای اصلی شهر در 
راستای توسعه فضای سبز و همچنین زیباسازی شهر 

گردید. نصب 
مسؤول مدیریت شهری شیرین سو با اشاره به تفاهم 
نامه منعقد شده مابین شهرداری و منابع طبیعی گفت: 
در سال گذشته تفاهم‌ نامه‌ای فی ما بین شهرداری 
شیرین سو و منابع طبیعی استان به امضا رسید که 
نگهداری جنگل بادام کاری شیرین سو به شهرداری 

واگذار گردید.
وی افزود: شهرداری از لحظه تحویل اقدامات لازم جهت 
حفظ و گسترش جنگل بادام دیم و فضای سبز را انجام 
داده و نسبت به حفاظت از درختان در برابر چرای احشام 

و نیز هرس درختان اقدام کرده است.
صدفی با اشاره به کمربند حفاظتی ایجاد شده در محدوده 
جنگل بادام کاری افزود: شهرداری برای پیشگیری از 
ورود احشام به داخل جنگل بادام کاری نسبت به ایجاد 
کمربند حفاظتی اقدام نموده که در هفته منابع طبیعی 
قصد دارد اطراف آن را درختکاری نموده و نسبت به 
افزایش سرانه فضای سبز طبیعی و زیباسازی اقدام نماید 
که نیازمند حمایت و کمک اداره منابع طبیعی شهرستان 

است.
وی افزود: در راستای ارج نهادن به اقدامات منابع طبیعی 
و فعالان محیط زیست شهرداری قصد دارد در هفته 
منابع طبیعی یکی از معابر شهر شیرین‌سو را به نام منابع 
طبیعی نام‌گذاری و نسبت به درختکاری در معبر مذکور 

اقدام نمایند.
علیوردی رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان نیز 
از اقدامات شهرداری در  در این دیدار ضمن تقدیر 
راستای توسعه و حفظ منابع طبیعی اظهار کرد: شهر 
شیرین سو دارای مناظر بکر طبیعی فراوانی است که 
آن می‌توان به تالاب و جنگل بادام کاری اشاره  از جمله 

کرد.
وی گفت: شهرداری در راستای وظایف اجتماعی خود 
اقدامات بسیار خوبی را انجام داده که جا دارد از مجموعه 

شهرداری تقدیر و تشکر کرد.
وی با اشاره به تفاهم نامه منعقد شده بیان داشت: 
طبق تفاهم‌نامه وظیفه نگهداری جنگل بادام کاری به 
شهرداری واگذار گردیده که بعد از گذشت مدت قانونی 

جنگل بادام کاری به طور کامل به شهرداری واگذار خواهد 
شد.

علیوردی با اشاره به هفته منابع طبیعی افزود: اداره 
منابع طبیعی برنامه‌های متنوعی را برای این هفته در 
نظر دارد که توزیع نهال و نیز توسعه فضای سبز از جمله 

آنهاست.
به نقل از روابط عمومی شهرداری شیرین‌سو، وی در 
پایان اظهار کرد: از شهروندان تقاضا دارم شهرداری و 
اداره منابع طبیعی را در حفظ و نگهداری از فضای سبز و 
جنگل بادام دیم یاری کنند؛ همچنین لازم به ذکر است 
هرگونه تعرض به محدوده منابع طبیعی و نیز چرای دام‌ها 
شکستن وآتش زدن درختان ممنوع بوده و متخلف 

مورد پیگرد قانونی قرار خواهد گرفت.

شهرداری بهار به استقبال از نوروز می‌رود

هزینه‌کرد یک میلیارد تومانی شهرداری بهار برای استقبال از نوروز
هگمتانه، گروه شهرستان: شهردار بهار در جلسه 
استقبال از بهار گفت: فضای شهر بهار در نوروز 1401 
متفاوت خواهد بود و شهرداری بهار یک میلیارد تومان 
برای زیبا سازی شب عید شامل نمادهای نوروزی و 
نورپردازی در خیابان‌های منتهی به میدان امام خمینی 
)ره( اختصاص داده است که تا 25 اسفندماه نصب 

می‌شود.
، مهدی مجیدی از  به گزارش خبرنگار هگمتانه از بهار
فعالیت ستاد استقبال از بهار شهرداری از ابتدای اسفند 
خبر داد و گفت: پاکسازی، نظافت، کاشت گل و گیاه، 
رنگ آمیزی جداول و سرعت گیرها و مبلمان شهری، 
زیباسازی شهری و لکه گیری آسفالت توسط شهرداری 

انجام می‌شود.
وی اظهار کرد: رویدادهای فرهنگی در راستای افزایش 
روحیه نشاط و شادابی در شهر بهار برگزار می‌شود و 
مردم شهر بهار بیشتر در حوزه شور و نشاط اجتماعی 

مطالبه‌گری می‌کنند.
وی ادامه داد: آیین و رسوم سنتی بهار و ظرفیت‌های 
بالقوه به مردم استان معرفی شود و رسانه‌ها در این 

حیطه نقش مهمی دارند.
وی اعلام کرد: جشنواره آش با همکاری شهرداری بهار و 
کانون کهن میراث بهار در پارک لاله، با ثبت‌نام 52 نفر از 
بانوان و با حضور پرشور خانواده‌ها برگزار شد و به نفرات 

برتر هدایایی داده شد.
وی تصریح کرد: عدم پایبندی به قانون توسط عده 
معدودی از شهروندان باعث افزایش هزینه‌ها برای 
از شهروندان درخواست می‌شود  شهرداری شده است؛ 

در حفظ اموال عمومی و نگهداری شهر کوشا باشند.

وی با بیان اینکه میدان اصلی شهر بهار نیازمند طرح 
فاخر است؛ گفت: فراخوانی برای طراحی کف سازی میدان 
امام خمینی )ره(، نماد میانی و جداره‌های آن اطلاع‌رسانی 
شده که امیدواریم افراد توانمند برای بهبود سیما و منظر 

شهری، وارد کار شوند.
شهردار بهار اعلام کرد: پس از انتشار فراخوان، نقاشی 
دیواری در سطح شهر آغاز شده و در مکان‌های مشخص، 

هنرمندان کار خود را آغاز کرده اند.
وی اظهار کرد: وظیفه شهرداری جمع آوری زباله است و 
مردم باید نخاله‌های ساختمانی را به سایت نخاله واقع 
در جاده کوزه گران پشت دانشگاه آزاد اسلامی انتقال 

دهند.
وی با تأکید بر اقدامات فرهنگی گفت: در راستای 
افزایش روحیه نشاط و شادابی، رویدادهای فرهنگی در 
شهر بهار برگزار می‌شود و شهرداری بهار در این راستا و 

پاسخ به مطالبه عمومی اقدامات مؤثری داشته است.
مجیدی اعلام کرد: جشن اعیاد شعبانیه به صورت 
منسجم و با هماهنگی شهرداری و ادارات فرهنگی برگزار 

خواهد شد.

، از وانت بارهای ساماندهی  وی افزود: مردم شهر بهار
شده در پارک لاله خریداری کنند تا فرهنگ سازی صورت 

گیرد و از سد معبر جلوگیری شود.
در ادامه مدیر منابع طبیعی شهرستان بهار گفت: به 
، خیابان  همت شهرداری و شورای اسامی شهر بهار
منتهی به محدوده جنگل کاری منابع طبیعی به نام 

خیابان جنگلبان نامگذاری شد.
مهدی محمدی افزود: در روز درختکاری هزار اصله نهال 
جنگلی و فضای سبز متناسب با فضای شهری کاشت 
خواهد شد و همچنین 13000 اصله صنوبر که برای زراعت 

چوب مناسب است در اختیار کشاورزان قرار می‌گیرد.
وی به برنامه‌های منابع طبیعی در هفته درختکاری اشاره 
کرد و گفت: برنامه‌های هفته منابع طبیعی و درختکاری 
در خیابان جنگلبان، روستای چایان، دستجرد، کشتارگاه 
صنعتی انجام خواهد شد و کاروان نیکوکاری با همکاری 
هال احمر در روستای بهادربیگ به اجرای برنامه 

می‌پردازند.
حرمتی رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان نیز گفت: بیلبوردهای ورودی شهر بهار 
ساماندهی خواهند شد و برنامه‌هایی در ورودی شهر 
بهار پیش‌بینی شده که می‌توان به برگزاری نمایشگاه 

صنایع دستی و سفال و اجرای موسیقی زنده اشاره کرد.
حبیب شهنوازیان رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
شهرستان بهار هم گفت: برنامه‌های فرهنگی از جمله 
چاوش خوانی و موسیقی و دف نوازی در ایام منتهی به 
نوروز برگزار می‌شود و همچنین برای برگزاری مسابقات 
فرهنگی، جوایزی مانند کتاب و اقلام فرهنگی در نظر 

گرفته شده است.

شهردار نهاوند:

استفاده از بازارروزهای نهاوند
 برای دستفروشان رایگان شد

هگمتانه، گروه شهرستان: شهردار نهاوند گفت: 
به منظور حمایت از اقشار کم‌درآمد و دستفروشان 
و عدم سدمعبر در سطح شهر بازارروزها به صورت 

رایگان در اختیار دستفروشان قرار می‌گیرد.
به گزارش هگمتانه، مجید یوسفی‌نوید در تشریح 
این خبر اظهار کرد: سدمعبر امروزه برای تمام 
شهرها و شهروندان مشکل‌ساز و به معضلی برای 
شهرنشینی تبدیل شده است که کمبود شغل، 
بیکاری و سرمایه‌ اندک این موضوع را تشدید و 

باعث برهم زدن نظم شهری می‌شود.
وی‌ تصریح کرد: سدمعبر در پیاده‌راه، عبورو مرور 
را کند می‌کند و باعث هدایت عابرین به سواره‌رو 
می‌شود که همین امر خطر تصادف عابرین را 

بیشتر می‌کند.
افزود: درهمین راستا شهرداری  یوسفی نوید 
نهاوند به صورت جدی‌تر و روزانه اقدام به جمع‌آوری 
سدمعبر مخصوصا در پیاده‌روها و خیابان‌ سعدی 

کرده است.
وی ادامه داد: هم‌چنین به‌منظور حمایت از اقشار 
کم‌درآمد، دستفروشان و عدم سدمعبر در سطح 
شهر بازار روزها به‌صورت رایگان در اختیار این 
عزیزان قرار می‌گیرد و می‌توانند با مراجعه به بازار 
روزها و هماهنگی با گروه ویژه مستقر در آن‌جا 
جهت استفاده کاملا رایگان از این فضاها اقدام 

کنند.
جمع‌آوری  کرد:  یادآوری  نهاوند  شهردار 

نیروی  شهرداری،  همکاری  مستلزم  سدمعبر 
شهروندان  مهم‌تر  همه  از  و  انتظامی،اصناف، 
است که با عدم استقبال از دستفروشان و تأمین 
مایحتاج از اماکن معتبر و دارای مجوز می‌توانند 
باعث کاهش سدمعبر و هدایت دستفروشان به 

اماکن مورد تأیید شوند.
یوسفی‌نوید در خاتمه تأکید کرد: با توجه به رایگان 
شدن بازار روزها برای جلوگیری از دست‌فروشی 
در سطح شهر از همشهریان تقاضا داریم که 
در راستای همکاری با شهرداری و حفظ امنیت 
پیاده‌روها از خرید کردن از دست‌فروش‌های سطح 
شهر خودداری کرده و از بازار روزها که تحت نظارت 

اصناف اجناس را ارائه می‌کنند، خرید کنند.

»آمارهای غلط« عامل محرومیت رزن از اعتبارات ملی
هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار رزن گفت: آمارهای 
غلط موجب محروم ماندن این شهرستان از اعتبارات 

ملی شده است.
به گزارش هگمتانه، علی اصغر غفاری در جلسه کارگروه 
اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان رزن از سرمایه‌گذاری 
235 میلیارد تومانی در سال جاری در حوزه‌های صنعت، 
کشاورزی و خدمات در این شهرستان خبر داد و گفت: 
در حوزه تسهیلات روستایی نیز 67 میلیارد تومان 
تسهیلات برای ایجاد اشتغال یک هزار و 99 نفر پرداخت 

شده است.
وی در این خصوص، خواستار توجه در حوزه ایجاد 
مشاغل خانگی شد و افزود: ایجاد اشتغال در حوزه 
مشاغل خانگی علاوه بر کم هزینه بودن، به سرعت نیز 

راه‌اندازی می‌شود.
فرماندار رزن خاطرنشان کرد: در حوزه ایجاد گلخانه در 
شهرستان رزن اقدامات خوبی انجام شده اما گلخانه 
داران برای بهبود کیفیت تولید نیازمند آموزش هستند 
که این امر در فنی حرفه‌ای شهرستان رزن باید جدی 

گرفته شود.
غفاری آثار ضمن انتقاد از بیان آمارهای غلط در حوزه‌های 
، گفت:  مختلف شهرستان رزن برای کسب رتبه برتر

متأسفانه این آمارهای غلط باعث شده شهرستان رزن 
از اعتبارات ملی محروم شود و کار به جایی رسیده که رزن 
جزو شهرستان‌های برخوردار استان قرار گیرد درحالی که 
یکی از شهرستان‌های بزرگ استان جزو شهرستان‌های 

محروم اعلام شده است.
این مسؤول در ادامه خاطرنشان کرد: این وضعیت 
در حالی است که شهرستان رزن در چند سال اخیر به 
عنوان شهرستان برتر استان در ایجاد اشتغال مطرح 
می‌شود، حال آنکه در بخش سردرود شهرستان رزن 
با بیش از 45 هزار نفر جمعیت حتی یک واحد تولیدی 

صنعتی وجود ندارد.
در ادامه این جلسه، رئیس اداره تعاون کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان رزن نیز از پرداخت بیش از 44 
میلیارد و 820 میلیون تومان تسهیلات در حوزه 
نهادهای حمایتی خبر داد و گفت: این میزان تسهیلات 
توسط کمیته امداد امام خمینی )ره(، بنیاد شهید و امور 
ایثارگران و بهزیستی شهرستان به 582 نفر پرداخت 

شده است.
ایوب سلطانی تصریح کرد: در حوزه مشاغل خانگی نیز 
بالغ بر 2 میلیارد و 160 میلیون تومان تسهیلات برای 73 

طرح پرداخت شد.

ارجاع 24 پرونده چاه غیرمجاز اسدآباد به دادسرا
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر منابع آب شهرستان 
اسدآباد از ارجاع 24 فقره پرونده چاه غیرمجاز فاقد 
پروانه بهره برداری به دادسرای عمومی و انقلاب این 
شهرستان برای اخذ حکم انسداد چاه خبر داد و گفت: 
در سال جاری نیز هشت حلقه چاه غیرمجاز در این 

شهرستان مسدود شده است.
به گزارش هگمتانه، امین اظهری در دومین جلسه 
شورای حفاظت از آب شهرستان با اشاره به لایروبی 
حوضچه شماره یک تغذیه مصنوعی خنداب به میزان 
یک هزارمترمکعب در سال جاری افزود: تاکنون بالغ 
بر 777 دستگاه کنتور هوشمند آب بر روی چاه‌های 

سطح شهرستان نصب شده است.
وی در ادامه از صدور پروانه بهره برداری اصلاح و تعدیل شده 
برای بیش از 96 درصد چاه‌های کشاورزی این شهرستان 
خبر داد و یاد آور شد: این اقدام، کاهش قابل توجهی از 
برداشت منابع آب زیرزمینی و مصرف بهینه و صرفه‌جویی را 
با خود به همراه داشته و مقدار آب صرفه‌جویی شده از صدور 
پروانه اصلاح و تعدیل شده برای مصارف کشاورزی افزون بر 

38 میلیون مترمکعب بوده است.
وی همچنین اظهار کرد: تاکنون بیش از 466 فقره 

پرونده چاه مجاز از درجه اعتبار ساقط شده‌اند.

مدیر منابع آب شهرستان اسدآباد با تأکید بر اینکه 
این روند، کمک شایانی به جلوگیری از برداشت آب 
از سفره‌های آب زیرزمینی می‌کند، تصریح کرد: در این 
عرصه، مقدار آب صرفه‌جویی شده برابر 18میلیون 

مترمکعب بوده است.
اظهری به اقدامات صورت گرفته به منظور پیشگیری 
از وقوع تنش آبی در سطح شهرستان اشاره کرد و 
گفت: جلوگیری از تبدیل اراضی دیم به آبی، ممنوعیت 

کشت دوم در سطح شهرستان، تغییر الگوی کشت از 
محصولات پر آب بر به محصولات کم آب بر را می‌توان 

از جمله این اقدامات برشمرد.
مدیر منابع آب شهرستان اسدآباد در پایان این جلسه 
حفاظت از منابع آب زیرزمینی را یک ضرورت دانست 
و تأکید کرد: حفاظت از منابع آب زیرزمینی به عنوان 
منابع آب راهبردی در شهرستان اسدآباد باید مورد 

توجه ویژه قرار گیرد.

معاون عمرانی استاندار همدان:

تعریض جاده غار علیصدر 
نیازمند اعتبار

هگمتانه، گروه شهرستان: معاون امور عمرانی 
استاندار همدان گفت: تعریض یا ساماندهی جاده 

غار علیصدر نیازمند اعتبار است.
به گزارش هگمتانه، فرزاد تیموری اظهار کرد: 
ساماندهی و تعریض جاده غار علیصدر در حال 

پیگیری است اما ابتدا باید تأمین اعتبار شود.
وی با بیان اینکه مراحل کاری پروژه تا حدی پیش 
رفته است عنوان کرد: این پروژه قرار است برای 
سال آینده تأمین اعتبار شود به طوری که هم در 
پیوست بودجه قید شده و هم جزو پروژه‌هایی 

است که قرار است با مشارکت بانک باشد.
به نقل از فارس، وی عنوان کرد: جاده غار علیصدر 
چند سالی است مطرح شده است اما فعلا اعتبار 

تخصیصی ندارد.

فرماندار درگزین خواستار شد:

تسریع در عملیات عمرانی 
گاوداری 6 هزار رأسی سنقرآباد

هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار درگزین تأکید 
کرد: انتظار داریم با سرعت بخشیدن به بحث 
عملیات عمرانی، گاوداری 6 هزار رأسی سنقرآباد 
هرچه سریع‌تر به پایان برسد و شاهد بهره برداری 

از آن باشیم.
به گزارش هگمتانه، کمیل خواستان روز چهارشنبه 
در بازدید از پروژه گاوداری 6 هزار راسی سنقرآباد، با 
بیان اینکه این پروژه به عنوان یک چاه نفت در 
شهرستان درگزین است، اظهار کرد: امیدواریم با 
بهره برداری از آن گام مهمی در ایجاد اشتغال، تولید 

و اقتصاد شهرستان درگزین برداریم.
، وی خاطرنشان کرد: انتظار داریم  به نقل از مهر
با سرعت بخشیدن به بحث عملیات عمرانی 
گاوداری، این پروژه هرچه سریع‌تر به پایان برسد و 

شاهد افتتاح و بهره برداری از آن باشیم.

کشف 19 تن بادام هندی 
قاچاق در همدان

هگمتانه، گروه شهرستان: سرپرست تعزیرات 
حکومتی استان همدان گفت: 19 تن بادام هندی 
و پنج تن کنجد قاچاق از یک واحد کشف و برای 

متخلف پرونده تشکیل شد.
به گزارش هگمتانه، "مرضیه یونسی" افزود: با 
توجه به در پیش بودن روزهای پایانی سال و لزوم 
نظارت بیشتر بر بازار بازرسی از واحدهای تولیدی و 
مراکز فروش عمده در دستور کار تیم‌های گشت 

مشترک قرار گرفت.
حضور  با  راستا  این  در  کرد:  خاطرنشان  وی 
نمایندگان تعزیرات حکومتی، سازمان صمت، 
اتاق اصناف و کشاورزی از واحدهای مستقر در بازار 

بازرسی به عمل آمد.
سرپرست تعزیرات حکومتی استان همدان ادامه 
داد: اعضای این تیم در بازرسی از یک واحد عرضه 
مواد غذایی 19 تن بادام هندی و پنج تن کنجد 

قاچاق کشف کردند.
یونسی افزود: همچنین گرانفروشی 10 تن برنج 
ایرانی توسط این واحد محرز شد و متصدی این 
مجموعه هر کیلوگرم برنج ایرانی را 20 تا 30 هزار 

تومان گرانتر عرضه کرده بود.
وی از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه 
تخلف مراتب را ازطریق تلفن 32523442 اداره 
 ir.124.wwwوسامانه  124 گویای  تلفن  کل، 
سازمان صنعت، معدن وتجارت، سامانه پیامکی 

300000135 وتارنمای ir.t135 اعلام کنند.

توزیع 1800 بسته معیشتی 
توسط سپاه ناحیه نهاوند

هگمتانه، گروه شهرستان: شانزدهمین مرحله 
رزمایش کمک‌های مؤمنانه از سوی سپاه ناحیه 
نهاوند با توزیع یک‌هزار و 800 بسته معیشتی آغاز 

شد.
به گزارش هگمتانه، به مناسبت عید بزرگ مبعث 
و همچنین نزدیک شدن به سال جدید، با حضور 
جمعی از مسؤولان شانزدهمین مرحله رزمایش 
کمک‌های مؤمنانه از سوی سپاه ناحیه نهاوند با 

توزیع یک‌هزار و 800 بسته معیشتی آغاز شد.
فرمانده سپاه ناحیه نهاوند در آئین توزیع این اقلام 
گفت: در پاسخ به فرمان مقام معظم رهبری از زمان 
همه‌گیری بیماری کرونا در سطح کشور بیش از 
36 هزار بسته معیشتی تحت عنوان کمک‌های 
مؤمنانه با مشارکت خیرین، پایگاه‌ها و نواحی 
گروه‌های جهادی شهرستان توزیع  مقاومت و 

شده است.
مرحله  شانزدهمین  در  افزود:  مختاری  علی 
کمک‌های مؤمنانه یک‌هزار و 800 بسته معیشتی 
شامل اقلام اساسی به ارزش هر بسته 600 هزار 
تومان تهیه شده که توسط پایگاه‌های مقاومت 
در اختیار گروه‌های هدف در شهر و روستا قرار 

می‌گیرد.
وی افزود: با توجه به اینکه در آستانه نوروز قرار داریم 
برای حمایت بیشتر از محرومین و نیازمندان در نظر 
داریم این رزمایش را ادامه داده و همچنان در کنار 
آنان باشیم بنابراین از نیکوکاران درخواست داریم 
کمک‌های نقدی و غیر نقدی خود را به پایگاه‌ها و 

نواحی مقاومت شهر و روستاها ارائه دهند.


